
ZARZĄDZENIE NR 79/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Jacka Karpowicza do wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń w imieniu Burmistrza Dzierzgonia.

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 506), art. 268a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz. U. 2018 r. 
poz. 2096, poz. 1629, Dz. U. z 2019 r., poz. 60 )  zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Jacka Karpowicza -  zatrudnionego na stanowisku kierownika referatu  
inwestycji i rozwoju lokalnego do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 
i zaświadczeń.

§ 2. Upoważniam Pana Jacka Karpowicza  do:

1) załatwiania w imieniu Burmistrza  wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodrce nieruchomościami,  w tym wydawania decyzji, 
postanowień i zaświadczeń;

2) załatwiania w imieniu Burmistrza  wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o panowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w tym 
wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń;

3) załatwiania w imieniu Burmistrza  wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów,  w tym wydawania 
decyzji, postanowień i zaświadczeń;

4) załatwiania w imieniu Burmistrza  wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy 
ustawy z dnia  17 maja 1989 Prawo geodzyjne i kartograficzne,  w tym wydawania decyzji, 
postanowień i zaświadczeń;

5) załatwiania w imieniu Burmistrza  wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy 
ustawy z dnia  24 czerwca 1994 roku o własności lokali,  w tym wydawania decyzji, postanowień 
i zaświadczeń;

6) załatwiania w imieniu Burmistrza  wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy 
ustawy z dnia  z 21 marca 1985 o drogach publicznych,  w tym wydawania decyzji, postanowień 
i zaświadczeń;

7) załatwiania w imieniu Burmistrza  wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy 
ustawy z dnia  7 lipca 1994 roku prawo budowlane,  w tym wydawania decyzji, postanowień 
i zaświadczeń;

8) załatwiania w imieniu Burmistrza wszystkich spraw do zamówień publicznych do 30.000 Euro.

§ 3. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas zatrudnienia Pana Jacka Karpowicza  na 
stanowisku Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu.

Id: CA20E21A-E08A-42D6-8421-DC4EFFE54637. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 kwietnia 2019 r.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: CA20E21A-E08A-42D6-8421-DC4EFFE54637. Przyjęty Strona 2




